Совет сельского поселения Старояшевский сельсовет

муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан №189 от 28.03.2009 года

Во исполнение требований Протеста Прокуратуры Калтасинского района Республики Башкортостан № 29д-11 от 22 марта 2011 года, Совет сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения и дополнения в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень муниципального имущества), утвержденный решением Совета сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан № 189 от 28.03.2009 года:

1) Абзац первый пункта 3 Перечня муниципального имущества изложить в следующей редакции:

«Формирование и ведение перечня осуществляется Администрацией сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на основе ежегодно представляемых до 1 декабря текущего года учреждениями и организациями предложений на очередной год по включению в перечень муниципального имущества сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.»;
2) Пункт 4 Перечня муниципального имущества изложить в следующей редакции:

«Администрация сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан в течение 10 дней рассматривает представленные предложения и утверждает Перечень муниципального имущества.».

2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.

3. Контроль возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения

Старояшевский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан

Ю.И. Султангареев

д. Старояшево

01 апреля 2011 года

№ 23